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176 000 zł trafi do jednostek OSP w powiecie kaliskim

Podczas XI Sesji Rady Powiatu Kaliskiego, która odbyła się w minioną środę, 26 lutego,  jednym z omawianych punktów było
przyjęcie  Sprawozdania  z  działalności  Komendanta  Miejskiego  Policji  w  Kaliszu  oraz  informacji  o  stanie  porządku  i
bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta Kalisza i powiatu kaliskiego za rok 2024.

 

Obszerną prezentację w tym zakresie przedstawił nowo powołany Komendant Miejski Policji w Kaliszu - mł. insp. Roman
Bruss. Sesja była okazją do zapoznania się powiatowych Radnych z nowym Komendantem. Przewodniczący Rady Powiatu
Artur Szymczak zapewnił o dobrej współpracy Rady Powiatu oraz wsparciu kaliskiej jednostki i podejmowaniu wspólnych
działań na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców.
 
Przed Sesją powiatowi Radni obradowali również na posiedzeniach trzech komisji:
- Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego,
- Komisji Edukacji, Kultury i Sportu,
- Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem.
 
Jednym z poruszanych tematów było  udzielenie  pomocy finansowych dla  wszystkich 11 gmin z  terenu powiatu kaliskiego.
Każda  z  gmin  otrzymała  dotację  celową  w  kwocie  16  000  zł.  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  ochotniczych  straży
pożarnych.  W  ramach  tych  środków  sfinansowane  zostaną  wydatki  bieżące,  drobne  remonty,  zakupy  sprzętu,
umundurowania a nawet w jednej z gmin - będzie to dofinansowanie do zakupu pojazdu strażackiego. Łącznie docelowo do
jednostek OSP trafi 176 000 zł.
 
Kolejną ważną kwestią omawianą m.in. na Komisji Edukacji był projekt uchwały dot. udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego
na 2025 rok dotacji na prace konserwatorskie.
Środki trafią do dwóch podmiotów:
-  Parafii  Rzymskokatolickiej  pw.  Świętego  Krzyża  w  Brzezinach  -  z  przeznaczeniem  na  realizację  inwestycji  pn.  "Nowy
konfesjonał  do  Kaplicy  Filialnej  w  Przystajni-Kolonia"  (15  000  zł);
-  Parafia  Rzymskokatolicka  pw.  Św.  Stanisława  B.M.  w  Lipe  -  z  przeznaczeniem  na  realizację  inwestycji  pn.  "Konserwacja
dachu gontowego nawy oraz wieżyczki na kościele parafialnym w Lipem" (17 000 zł.).
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